C12 S H R I N K- KO N T U B E S E T ISO L A NTS TH ER M O R É TR AC TA B L E S
Coefficient de rétraction : 3 à 1
•	 Plus flexibles que les tubes à paroi épaisse
•	 Servent à l’étanchéité et à la protection
d’épissures et d’extrémités de câbles
•	 Résistance élevée aux chocs et à l’abrasion
•	 Température de rétraction : 120 °C
•	 Température de fonctionnement permanent :

rétreint (po)
D.I. maxaprès
rétreint (po)
Épais. nom. paroi
après rétreint (po)
Calibre de
câble ordinaire
(AWG) ou kcmil
Longueur
standard
(po)
Emb.
std
HSMW400-48 0,40 0,15 0,08 #4–#14 48 25
HSMW750-48 0,75 0,22 0,08 4/0–#8 48 25
HSMW1100-48 1,10 0,40 0,08 400–#1 48 25
HSMW1300-48 1,30 0,40 0,08 600–#1 48 25
HSMW1500-48 1,50 0,50 0,08 750–3/0 48 25
HSMW1700-48 1,70 0,50 0,08 1 000–2/0 48 25
HSMW2050-48 2,05 0,75 0,08 250–600 48 25
HSMW2750-48 2,75 1,00 0,08 500–1 000 48 15
HSMW3500-48 3,50 1,18 0,10 750–1 250 48 10
HSMW4700-48 4,70 1,57 0,11 1 500–2 500 48 10
HSMW6700-48 6,70 2,30 0,11 – 48 10
HSMW9000-48 9,00 3,00 0,12 – 48 5
Commandez en multiples de l’emballage standard